
Posudek vedoucího bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Vendula BENEŠOVÁ
Název práce Systém finančního hodnocení podniku
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Bakalářský
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce ZDENĚK Radek, Ing. Ph.D.
Autor posudku Ing. Radek Zdeněk, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %
9. Samostatnost studenta 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek) negativní

Závěr
Výsledek: 100.0 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Práce je dobře strukturovaná, použitá literatura odpovídá charakteru práce,
obsahuje 1 zahraniční titul. Výsledky práce jsou vhodně podpořeny grafickým
zpracováním. V kapitole 7.2 chybí analýza čistého peněžně-pohledávkového
finančního fondu. Použité symboly by bylo vhodné vysvětlit při jejich užití, nejen v
příloze – seznamu zkratek. Významným přínosem při aplikaci zvoleného systému
hodnocení podniku je porovnání řešeného podniku s důležitým konkurenčním
podnikem a rovněž s odvětvovým průměrem včetně rozboru navržené hierarchické
soustavy ukazatelů. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Jakým způsobem je omezena vypovídací schopnost ukazatele rentability vlastního
kapitálu nebo rentability čistého pracovního kapitálu?

Datum: 16.05.2014 Podpis vedoucího bakalářské
práce




	Posudek vedoucího bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




